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„Nie chcemy budować Kościoła ani Centrum tylko dla ludzi.  
Ani nie mamy zamiaru mówić, że tu chodzi tylko o Boga.  
To miejsce i to dzieło winno być sprawą bosko-ludzką”.  

   
Stanisław Kard. Dziwisz 
Fragm. homilii wygłoszonej podczas uroczystości wmurowania kamienia węgielnego 
w fundamenty Kościoła w Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”  

Kraków, dn. 23.10.2010 r.  
 
 
 
 

 
Szanowni Państwo,  
 
 
 

W przeżywanym obecnie Roku Wiary, dzielimy się wielką radością, jaką niosą zbliżające 

się uroczystości. 23 czerwca 2013 r. o godz. 10.00 podczas Eucharystii sprawowanej  

z udziałem Biskupów, Arcybiskupów i Kardynałów z Polski oraz z zagranicy 

poświęcimy Kościół bł. Jana Pawła II. Pielgrzymując w tym dniu do Sanktuarium  

na „Białych Morzach” będziemy także dziękować za ważne dla Kościoła krakowskiego 

jubileusze. W tym roku 50-lecie kapłaństwa obchodzą księża z rocznika, w którym otrzymał 

święcenia kard. Stanisław Dziwisz, bp Tadeusz Rakoczy i bp Jan Zając. Uczcimy także  

25-lecie przyjęcia sakry biskupiej kard. Kazimierza Nycza i bpa Jana Szkodonia oraz 25-lecie 

święceń kapłańskich bpa Grzegorza Rysia i 20-lecie kapłaństwa bpa Damiana Muskusa OFM.  

Z tej okazji serdecznie zapraszamy Dyrekcję Szkoły, Nauczycieli oraz Uczniów  

do włączenia się w modlitwę za dar nowego Kościoła oraz rychłej kanonizacji  

Ojca Świętego Jana Pawła II. Wdzięczni za dotychczasową opiekę, będziemy prosić, aby 

Boża łaska, Chrystusowy pokój i hojne błogosławieństwo stale nam towarzyszyły.  
Uczyńmy to spotkanie naszą wspólną sprawą. Niech to spotkanie w Sanktuarium  

bł. Jana Pawła II wzbudzi naszą wdzięczność i ożywi modlitwę o rychłą kanonizację Papieża 
Polaka.  

 
 
 

 

 
  ks. prałat Jan Kabziński   

    Wikariusz Biskupi   
    
 
 

Potwierdzenie przybycia delegacji Szkoły wraz z pocztami sztandarowymi 
można zgłosić telefonicznie: 12/429-64-71 lub drogą elektroniczną: centrum@janpawel2.pl 

w terminie do 14 czerwca 2013 r. 
 


